17/07/2024, 13:17 LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

MUNICIPIO DE IRUPI/ES

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO HomANeT
ELETRONICO
PREGAO ELETRONICO N° 023/2024
PROCESSO LICITATORIO
000093/2024

As 12:15:07 horas do dia 17 de Julho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletronico que tem como objeto: Contratagcdo de empresa
especializada na prestacéo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva em equipamentos retransmissores de sinais de televisao analégicos e digitais
da Sede e Distritos do Municipio de Irupi/ES, com locacédo de equipamentos, conforme condi¢cdes e exigéncias estabelecidas no edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e
pelas disposicdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢des contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
KENIO GRAIZE DA SILVA 02.020.166/0001-03
Propostas

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagdo Motivo
64537 KENIO GRAIZE DA SILVA 02020166000103 SERVICO SERVICO R$ 3.948,96 -

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

KENIO GRAIZE DA SILVA 02.020.166/0001-03 R$ 3.948,96 17/07/2024 11:26:15 Classificado
KENIO GRAIZE DA SILVA 02.020.166/0001-03 R$ 3.940,00 17/07/2024 12:17:31 Manual
KENIO GRAIZE DA SILVA 02.020.166/0001-03 R$ 3.920,00 17/07/2024 12:28:05 Negociacao

Mensagens do Item 1

Usuario Data/Hora Mensagem
Sistema 17/07/2024 O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
12:16:26
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Mensagens do Item 1

Usuario

Sistema

Fornecedor

64537

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Fornecedor

64537

Sistema

Fornecedor

64537

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Classificagao Final do Item 1

Posicao

10

Mensagens Geral

Usuario

Sistema

Sistema

Data/Hora

17/07/2024
12:16:31

17/07/2024
12:17:15

17/07/2024
12:26:31

17/07/2024
12:26:39

17/07/2024
12:28:05

17/07/2024
12:28:29

17/07/2024
12:28:35

17/07/2024
12:28:43

17/07/2024
12:31:39

17/07/2024
12:38:46

17/07/2024
12:40:04

17/07/2024
13:04:15

17/07/2024
13:04:21

17/07/2024
13:14:22

17/07/2024
13:14:36

17/07/2024
13:15:01

17/07/2024
13:15:10

Licitante

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

boa tarde
Como n&o houve lances nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogagédo
automatica.

O ITEM 1 estd em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

ITEM 1 negociado no valor de R$ 3.920,00 pelo fornecedor ID: 64537 - Data Prop.: 17/07/2024 11:26:15

O tempo de negociagéo foi encerrado.

O fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$3.920,00.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengao de Recurso/Reconsideragédo, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

ja estamos providenciando sr. Pregoeiro. Att.

Despacho: Pela auséncia de manifestagcdo de intengdo de Recurso/Reconsideracdo, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

entendido.

Srs. licitantes, ap6s a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor KENIO GRAIZE
DA SILVA -02.020.166/0001-03 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento convocatério.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengao de Recurso/Reconsideragéo, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagcdo de intengdo de Recurso/Reconsideracdo, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.
Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo para o cadastro reserva no Item 1, onde o mesmo encerrarad em 17/07/2024 13:15:00.

Sr(s). fornecedor(es) o prazo para o cadastro reserva no ITEM 1, esta encerrado.

A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: .

CNPJ Melhor Oferta R$

KENIO GRAIZE DA SILVA 02.020.166/0001-03 R$ 3.920,00

Data/Hora Mensagem

11/07/2024 O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo resposta_da_equipe_de_planejamento_1720719105.pdf do processo, o
14:31:45 mesmo fica disponivel para ser baixado através da opgao 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

11/07/2024 O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo
14:31:45 decisao_do_pregoeiro_impugnacao_da_empresa_kenio_graize_da_silva_assinado_1720719105.pdf do processo, o mesmo fica
disponivel para ser baixado através da opgéao 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos’.
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Usuario

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Data/Hora

17/07/2024
12:15:07

17/07/2024
12:16:31

17/07/2024
12:16:45

17/07/2024
12:27:10

17/07/2024
12:27:29

17/07/2024
12:27:49

17/07/2024
12:30:38

17/07/2024

12:30:54

17/07/2024
12:32:02

17/07/2024
12:38:53

17/07/2024
12:39:05

17/07/2024
12:39:41

17/07/2024
12:43:53

17/07/2024
12:43:53

17/07/2024
12:45:41

17/07/2024
12:45:51

17/07/2024
12:45:58

17/07/2024
12:58:34

17/07/2024
13:03:57

17/07/2024
13:04:07
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Mensagem

Boa tarde estamos dando inicio aos trabalhos do dia.

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 12:16:31

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Licitante por gentileza manifeste no chat se existe possibilidade de negociacéo.

Em caso positivo, favor alterar o valor na plataforma.

Estou no aguardo de sua resposta.

Licitante a plataforma, seguindo a lei de licitagdo, me obriga a abrir o prazo de intengdo de recurso, mesmo que sé existe Vossa Senhoria
na dispusta. Acabando o prazo da inteng&o recursos sera aberto o prazo para inclusdo na plataforma da proposta reajustada e de toda a
documentagéo de habilitagéo.

Favor ja providenciar para agilizar o certame.

Obrigado Licitante, valeu pela compreenséo.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 17/07/2024 12:38:00hs até o dia 17/07/2024 14:38:00hs para o(s) fornecedor(es):

KENIO GRAIZE DA SILVA.

O prazo para envio da documentagéo necessaria, estara disponivel através do médulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 17/07/2024 12:38:00hs até o dia 17/07/2024 14:38:00hs para o(s) fornecedor(es):

KENIO GRAIZE DA SILVA.

Licitante o prazo esta aberto para incluséo da proposta reajustada e da documentagéo de habilitagéo.

O fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1721231032.pdf no proposta final.

O fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA acabou de ENVIAR proposta_comercial_readequada_assinada_1721231033.pdf no proposta
final.

A empresa licitante apresentou proposta reajustada em conformidade com o edital.

Aguardamos a documentagéo de habilitagcéo

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

O fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA acabou de ENVIAR habilitacao_1721231914.pdf no menu Docs. Legal.

A empresa licitante estd devidamente habilitada.

O prazo de envio da documentagao legal para o fornecedor KENIO GRAIZE DA SILVA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 13:15:10 horas do dia 17 de Julho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Assinado digitalmente
por DANIEL EMERICK
DANIEL EMERICK DE E

D
OLIVEIRA:03595576608 OLIVEIRA:03595576608

Data: 2022.07.17
13:19:54 -0300
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Daniel Emerick de Oliveira

Pregoelro(akg{ﬁg@ digitalmente
ANGELICA ANDRADE ~ RSFANGELICA s
DE ASSIS TORCK:11522732721
STORCK:11522732721 ga?a, (2:024 o 173
17:29:20 -0300

Angélica Andrade de Assis Stork
Equipe de Apoio

B TeANGRIA VB RA PO
Eb%_?ﬁfg%égg%% 03 FURTADO:00325526703
: Data: 2024.07.17 17:23:31. -

Elisangela Vieira Furtado
Equipe de Apoio

o T TG DA
LAISI LUCIA DA 57LVA:00481361730
SILVA:09481381730  pors ons 05 37

17:20:54 -0300

Laisi Lucia da Silva

Equipe de Apoio
Assinado
DAL RSB b
ALCURE DE
CASTRO RIOS $toReR 0°
STORCK Data: 2024.07.17

17:36:35 -0300

Dalila Alcure de Castro Rios Storck
Equipe de Apoio

Autenticagéo: 262370E9DG6E4EF983B655D775D7DD3F8
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